

Akkurator IVS

Silkeborgvej 765
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2017

Andrew Thomas Davidson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Akkurator IVS
Silkeborgvej 765
8220 Brabrand

Telefonnummer: 29808556

e-mailadresse: andrew@akkurator.dk

CVR-nr: 36708662

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

At producere podcasts for virksomheder i marketingsøjemed, samt til intern brug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 113.259,-. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 102.291,-. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

2016 har været et spændende år for Akkurator, hvor der er sket en hel del, der har bevirket til at forme virksomheden til det, den er i dag. Virksomhedens primære fokus var i længere tid serien i 12 afsnit, På sporet af Aarhus Letbane, produceret for Aarhus Letbane. Seriens udgivelse strakte sig fra maj og frem til december, med en pause over sommeren, så der var tale om et ret stort stykke arbejde. Begge parter, Aarhus Letbane og Akkurator, endte med at være mere end tilfredse med arbejdet, og selvom den sidste udgivelse var i december, er der stadig aktivitet ved podcasten.

Et nyt samarbejde blev indgået med Sund & Bælt, hvor der foreligger en aftale på i alt fem podcasts med mulighed for at udvide efterfølgende. De første tre blev lanceret start februar, hvor de efterfølgende to udgives engang til foråret. Der har allerede været virkelig god respons på serien, Storebælt - fortællinger fra broen, der har været i flere medier.

Udover dette har der også været samarbejder med kunstmuseet, ARoS, og købstadsmuseet, Den gamle By. Førstnævnte er en månedlig udgivelse, der læner sig op af et nyhedsbrev. Der er udelukkende fokus på, hvad der foregår på etagen, ARoS Public, og disse begivenheder og indtryk skildres så med et afsnit, der som regel varer cirka 15 minutter. Dette projekt er anderledes fra nogen af de tidligere, Akkurator har arbejdet med, fordi der ikke er så meget fokus på et narrativt forløb, men der er plads til at lade lytteren fordybe sig i interviews og soundscapes. ARoS Public Podcast skal både informere, men samtidig afspejle det kunstneriske, der finder sted på ARoS. Arbejdet bestod i første omgang af to afsnit, der udkom i november og december, og er blevet forlænget efterfølgende med yderligere to.

Arbejdet for Den gamle By skiller sig ud i den forstand, at det ikke er en podcastserie, men derimod otte optagelser til udstillingen, Steder i Aarhus (navnet kan ændre sig mellemtiden). Disse otte optagelser består af interviews med otte forskellige personer, der fortæller om et sted i Aarhus, de holder meget af. Efterfølgende er der optaget reallid fra de gældende steder, der herefter er lagt under interviewet. Udstillingen åbner til april.

2017 starter med kontakt fra større virksomheder, der gerne vil mødes til en snak muligheden for at bruge podcasts. Det virker til, at flere får øjnene op for de muligheder, mediet bringer med sig. Det bevidner også de efterhånden flere forespørgsler på at holde foredrag om mediet fra forskellige institutioner.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		380.919	9.806
Produktionsomkostninger		-207.820	-6.902
Bruttoresultat		173.099	2.904
Administrationsomkostninger		-41.840	
Resultat af ordinær primær drift		131.259	2.904
Ordinært resultat før skat		131.259	2.904
Skat af årets resultat		-28.968	-682
Årets resultat		102.291	2.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.291	
I alt		102.291	2.222

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		191.643	10.344
Omsætningsaktiver i alt		191.643	10.344
Aktiver i alt		191.643	10.344

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		26.128	
Overført resultat		78.385	2.222
Egenkapital i alt		106.513	4.222
Skyldig selskabsskat		28.945	682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.185	5.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.130	6.122
Gældsforpligtelser i alt		85.130	6.122
Passiver i alt		191.643	10.344